

Odberateľ: Stredná odborná škola technická Čadca

Dodávateľ: Emil Cisárik, ul.Komenského 135, Čadca

Objekt :Oprava vonkajších schodov, podlahy vrátnice - SOŠ technická Čadca

**Súpis vykonaných prác v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20 (C 16/20)	27,500 m		8,75	240,63
2	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie 27,50*0,14 = 3.850	3,850 m2		10,00	38,50
3	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	3,850 m2		2,59	9,97
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>289,10</b>			<b>289,10</b>
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
4	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	16,200 m2		9,35	151,47
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>151,47</b>			<b>151,47</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	16,200 m2		2,37	38,39
6	013	96702-2681	Prisekanie plôch stupňov pre nové povrch. vrstvy 5,50*5 = 27.500	27,500 m		10,60	291,50
7	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	15,000 m		0,41	6,15
8	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 6,00*2,70 = 16.200	16,200 m2		3,09	50,06
9	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	0,523 t		8,30	4,34
10	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,086 t		22,00	67,89
11	000	99999-kont	Odvoz sutiny kontajnerom na skládku TKO	1,000 kont		260,00	260,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>718,33</b>			<b>718,33</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>1 158,900</b>			<b>1 158,90</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
12	771	77127-4113	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do flex.lep.do 30cm 5,50*5 = 27.500	27,500 m		7,20	198,00
13	771	77127-4231	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 15cm 5,50*4 = 22.000	22,000 m		2,99	65,78
14	771	77127-4233	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 25cm 5,50*1 = 5.500	5,500 m		4,98	27,39
15	MAT	592 474820	Dlaždice teracové 27,50*0,33*1,10 = 9.983 22,00*0,14*1,10 = 3.388 5,50*0,21*1,10 = 1.271	14,642 m2		13,40	196,20
16	771	77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	15,000 m		2,64	39,60
17	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	16,200 m2		14,40	233,28
18	MAT	597 637150	Dlažba keramická 300x300 mm 15,00*0,10*1,05 = 1.575 16,20*1,05 = 17.010	18,585 m2		16,40	304,79
19	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	10,650 %		3,80	40,47
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:							<b>1 105,51</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							<b>1 105,51</b>
<b>Spolu</b>							<b>2 264,41</b>